
                                                       Uchwała Nr 196/2023 

                                                Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

                                                        z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 7 Statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 

w Ciechanowie, stanowiącego Załącznik do uchwały nr VI/35/262/2021 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 28 czerwca 2021r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Ciechanowie,  Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 

                                                         § 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie, 

stanowiącym Załącznik do uchwały nr VI/35/262/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

28 czerwca 2021r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust 2 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) wykonywanie zadań z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego.” 

b) dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) wykonywanie zadań z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego.” 

c) w ust 5: 

- pkt 14) otrzymuje brzmienie: 

„14) wykonywanie zadań z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego” 

- dotychczasowy pkt 14) otrzymuje nr 15,  

        2) w § 5: 

            a) w ust 1: 

                  -  lit l) otrzymuje brzmienie: 

                    „l) wykonywanie zadań z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego.” 

                 -  po lit l) dodaje się literę m) w brzmieniu: 

                     „m)   pozostałe zadania zgodnie ze szczegółowym zakresem czynności na  

                      stanowisku pracy.” 

            b) ust 2 otrzymuje brzmienie: 

                 „2. Do zadań jednoosobowego stanowiska sekcji ekonomicznej należy współpraca z  

                       pracownikami jednostek obsługiwanych w zakresie planowania i analizy, a w  

                       szczególności: 

1) opracowywanie zbiorczych planów finansowych jednostek obsługiwanych 

(zarówno po stronie dochodów jak i wydatków) z uwzględnieniem 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej,  

2) opracowywanie zbiorczych planów dochodów własnych jednostek 

obsługiwanych,  

3) prowadzenie ksiąg rachunkowych i opracowywanie planu finansowego 

PCUW (po stronie dochodów i wydatków),  



4) doradztwo i koordynacja prac nad opracowywaniem planów jednostkowych 

jednostek obsługiwanych (planów dochodów budżetowych, planów 

wydatków budżetowych, planów dochodów własnych),  

5) bieżąca analiza w zakresie realizacji planów finansowych jednostek 

obsługiwanych w PCUW, wdrożenie i użytkowanie programu „Sigma”,  

6) bieżąca analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

jednostek obsługiwanych w programie „nadzór płacowy Vulcan i Artykuł 

30”, 

7) przygotowywanie i opracowywanie sprawozdań opisowych z wykonania 

budżetu jednostek obsługiwanych i PCUW,  

8) przygotowywanie i opracowywanie materiałów na potrzeby Starosty i 

Zarządu Powiatu oraz Skarbnika w sprawach dotyczących jednostek 

obsługiwanych i PCUW,  

9) przygotowywanie do archiwum dokumentacji z zakresu powierzonych 

zadań,  

10) wykonywanie zadań asystenta osoby wymagającej szczególnego wsparcia,  

11) pozostałe zadania zgodnie ze szczegółowym zakresem czynności na 

stanowisku pracy.”, 

c) w ust 3: 

    - dotychczasowe litery od a) do i) zastępuje się punktami od 1) do 9), 

    - pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

      9) wykonywanie zadań z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego”, 

    - po pkt 9) dodaje się pkt 10) – 14) w brzmieniu: 

      „10) prowadzenie dokumentacji i akt osobowych kierowników jednostek  

              obsługiwanych,  

                          11)koordynowanie procesu dokształcania nauczycieli i doskonalenia  

                                zawodowego oraz obsługa komisji egzaminacyjnych w sprawie uzyskania        

                                stopnia awansu zawodowego,  

                           12)organizowanie prac związanych z konkursami na dyrektorów jednostek  

                                oświatowych,  

                            13)przygotowywanie dokumentacji w zakresie kierowania dzieci i młodzieży  

                                 do szkół specjalnych oraz młodzieżowych ośrodków socjoterapii,  

                            14)pozostałe zadania zgodnie ze szczegółowym zakresem czynności na  

                                  stanowisku pracy.” 

3)w Załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego „Schemat organizacyjny  

     Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie skreśla się stanowisko  

     „Informatyk”.  

                                                                § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

                                                                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                           

 

 

 



 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz – Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Tadeusz Wieczorek 

/-/ Jan Bogdan Oglęcki 

 

 

            

  



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 7 Statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 

w Ciechanowie, stanowiącego Załącznik do uchwały nr VI/35/262/2021 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 28 czerwca 2021r. Zarząd Powiatu zatwierdził Regulamin 

Organizacyjny Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

W związku z zaleceniami pokontrolnymi dotyczącymi dodatkowych zadań z zakresu 

obronności oraz z wprowadzonymi zmianami do Statutu Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Ciechanowie uchwałą Nr VI/62/453/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego  

z dnia 26 czerwca 2023 roku wprowadza się zmiany do Regulaminu Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


